70 Stuart Jenks

sepeliendum in cimiterio ecclesie beate Marie vocate Wolchyrche apud le 
Stokys. Item volo, quod expense exequiarum mearum et in die sepulture 
mee fiant leniori modo, quo possunt. Item lego Marie relicte quondam 
Arnoldi fratris mei, modo tarnen est reclusa Colonie in conventu super 
Angnellum situato in platea, que Theotonice vocatur le Brodstrat“ , 
Latine platea lata, £ 10 monete Anglicane, et, si contingat dictam Mariam 
obisse, tune volo, quod dicte £ 10 convertantur in alia opera pietatis 
iuxta ordinacionem executorum meorum. Item lego Gerardo Keyfkyne 
et Agnete uxori eius commorantibus in Colonia iuxta le Han Portys37 
£ 1 0  monete Anglicane, et, si contingat dictos Arnoldum et Agnetam 
obisse, volo tune, quod eorum liberi vel unus vel una tarnen, si supervi- 
xerint vel supervixerit, habeant seu habeat dictam summam £ 10, et, si 
contingat dictum Arnoldum et Agnetam et eorum liberos omnes obisse, 
volo tune, quod dicta summa £ 10 in alia opera pietatis convertatur ad 
disposicionem executorum meorum. Item lego Johanni Textori de C olo
nia 40s monete Anglicane, si bona mea ultra presens legata ad tantum se 
extendant, sin autem minus iuxta disposicionem executorum meorum. 
Item volo, quod executores mei habeant terminium seu servicium michi 
debitum de Nicholao serviente meo cum ab eis vel ab eorum aliquo 
posset reperiri. Residuum vero bonorum meorum non legatorum lego 
W ynando van Brewelle et Philippo Castelle, ut ipsi dicta bona vendant et 
denarios inde provenientes disponent pro anima mea et animabus 
omnium fidelium defunctorum. Et eosdem W ynandum et Philippum 
constituo et facio executores meos per presentes, ut ipsi Deum pre oculis 
habentes presens testamentum meum fideliter exequantur. Presentibus 
tune ibidem discretis viris Jacobo van Onere, Lam berto de Colonia 
cultellario London’ et alijs quam pluribus testibus vocatis ad premissa.

Et ego, Ricardus Lythum clericus Duvlin’ , publicus autoritatibus 
apostolica et imperiali notarius, predictorum legacionum et executorum 
constitucioni in omnibus, ut prefertur, presens cum prenotatis testibus 
interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi et hoc presens 
instrumentum propria mea manu scriptum inde confeci anno, mense, 
die, indiccione, pontificatu supradictis rogatus et requisitus in fidem et 
testimonium omnium premissorum.

Exhibitum est hoc testamentum coram nobis presidente consistorij 
London’ 5. K al.Jun ij anno domini 1401 [28. 5. 1401] et legitime pro- 
nunciatum per eodem, commissaque est etc. prefatis Wynando et Phi
lippo executoribus supranominatis in forma iuris et admissa per eosdem.